
Istituto Comprensivo Statale
Di Matteo
Castelvetrano (TP)

28 Maggio 2025

Circolare numero 501

Circ. n.501 - Modifica del Piano delle attività - Giugno 2025

Oggetto: Modifica del Piano delle attività  – Giugno 2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la delibera n. 90 del Collegio dei Docenti del 19 maggio 2025;

DISPONE

la modifica al Piano annuale delle attività del mese di giugno che risulta rimodulato come indicato in
circolare

PDF generato dalla circolare n. 501 pubblicata sul sito Di Matteo
https://iccapuanapardo.edu.it/?circolare=circ-n-501-modifica-del-piano-delle-attivita-giugno-2025


